minkštinimui ir filtrų 

regeneracijai, tinkama 

geriamajam vandeniui 

minkštinti, netoksiška. 
Sudėtis: natrio chloridas ne 

mažiau 95%.  

Išfasavimas 25 kg 

Druska 
tabletėmis, 

Solino grupa 

Orlen, Lenkija 
0,42 0,24 0,29 217,50 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM*  217,50 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: Du šimtai septyniolika eurų 50 ct. 

2-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas/Techniniai 

reikalavimai 

Mato 

vnt. 

Maksi

malus 

kiekis 

Siūloma prekė 

(prekinis pavadinimas  ar 

nuoroda, aprašymas, 

pakuotė/fasuotė) 

(užpildo tiekėjas

[...]

porcelianinių, stiklinių, 

molinių indų atmirkymui ir 
balinimui, stipriai šarminė pH 

13. Sudėtyje nėra  NTA ir 

EDTA. 
Išfasavimas 5 l 

Priemonės tankis - 1,2 kg/l 

Jėga-

2DN, 

Koslita, 
UAB, 

Lietuva 
2,61 0,84 1,02 2669,34 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM*  2669,34 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: Du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai 34 ct. 

3-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas/Techniniai 

reikalavimai 

Mato 

vnt. 

Maksi

malus 

kiekis 

Siūloma prekė 

(prekinis pavadinimas  ar 

nuoroda, aprašymas, 

pakuotė/fasuotė) 

(užpildo tiekėjas

[...]

įrangos nukalkinimui. Mažai 

putojanti. Sudėtis: rūgštys nuo 

30%, nejoninių PAM <5%, pH 

1,2. 
Naudojama koncentracija nuo 

50 ml iki 100 ml/1 l vandens. 

Išfasavimas 5 l 

Priemonės tankis -  1,2 g/cm³. 

Koslita, 

UAB, 
Lietuva 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM*  2752,00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: Du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai. 

4-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas/Techniniai 

reikalavimai 

Mato 

vnt. 

Maksi

malus 

kiekis 

Siūloma prekė 

(prekinis pavadinimas  ar 

nuoroda, aprašymas, 

pakuotė/fasuotė) 

(užpildo tiekėjas

[...]

riebalinius, baltyminius, 

pigmentinius nešvarumus, 
veikianti mikroorganizmus: 

bakterijas, mieles, virusus, 

grybelius.  

Jėga-7Q, 

Koslita, 

UAB, 
Lietuva 

6,37 2,12 2,57 2570,00 

Išfasavimas 5 l. Tankis 1,055 
g/cm³. 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM*  2570,00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: Du tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų. 

5-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas/Techniniai 

reikalavimai 

Mato 

vnt. 

Maksi

malus 

kiekis 

Siūloma prekė 

(prekinis pavadinimas  ar 

nuoroda, aprašymas, 

pakuotė/fasuotė) 

(užpildo tiekėjas

[...]

profesionaliai virtuvei, puikiai 

valantis riebalus, kalkes. pH 

6,5. Paruošta naudoti su 
dozatoriumi -purkštuku. 

Išfasavimas 500 ml.  

Tankis 0,8 g/cm³.  

Nerūdijan

čio plieno 
valiklis, 

Koslita, 

UAB, 
Lietuva 

10,62 5,18 6,27 1254,00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM*  1254,00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: Vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt keturi eurai. 

7-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas/Techniniai 

reikalavimai 

Mato 

vnt. 

Maksi

malus 

kiekis 

Siūloma prekė 

(prekinis pavadinimas  ar 

nuoroda, aprašymas, 

pakuotė/fasuotė) 

(užpildo tiekėjas